ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

Carta asciugamani piegata a "M" EUROCARTA 3
veli 126 fogli

CK274774

Carta asciugamani piegata a "M" 3 veli 126
fogli

00428408
EUROCARTA
IC320320

CF

Confezione
20

440

9.39

23310

Carta asciugamani piegato a "M", 3 veli ,126 fogli

Tipo carta asciugamani piegata a "M"
Materiale pura cellulosa

Idoneita al contatto alimentare si

Marca EUROCARTA

Tipologia scatola




Nr. Veli 3

Formato foglio 22,50x31,50 cm

Nr. fogli 126




