

Carta asciugamani piegata a "M" EUROCARTA 3 veli 126 fogli	
Codice	CK274774
Descrizione	Carta asciugamani piegata a "M" 3 veli 126 fogli
EAN	00428408
Marca	EUROCARTA
Part number	IC320320
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	20
Imballaggio	440
Peso (kg)	9.39
Volume (cm³)	23310
Carta asciugamani piegato a "M", 3 veli ,126 fogli	

SPECIFICHE

Tipo	carta asciugamani piegata a "M"
Materiale	pura cellulosa
Idoneità al contatto alimentare	sì
Marca	EUROCARTA
Tipologia	scatola

Nr. Veli	3
Formato foglio	22,50x31,50 cm
Nr. fogli	126
